
Продам квартиру
Территория: Москва

Стоимость: rub 14 950 000

Адрес: Генерала Тюленева ул, 35

Объект: 3-я квартира

m2: общая: 59, жилая: 45, кухни: 6

телефон: нет, с/у: разд., балкон: есть

Дом: 7 эт., этажей: 9, тип: панельный

также есть: лифт, мусоропр.

Комментарий: О квартире:

Продается 3-к квартира, расположенная на 7 этаже 9-этажного панельного дома типовой
серии П-49, год постройки - 1972, район Теплый Стан по адресу Генерала Тюленева 35.
Общая площадь 59 кв.м., высота потолков 2,64 м. Комнаты смежно-изолированные (можно
разделить), с окнами на обе стороны дома ("распашонка"), три окна выходят на северо-
западную сторону, окно комнаты с лоджией - на юго-восток. В квартире сделан качественный
технологичный ремонт с эргономичным дизайном. Санузел раздельный.

О доме и районе:

Садик во дворе дома, школа во дворе соседнего дома. Прекрасная инфраструктура, до метро
13 минут пешком, до детской и взрослой поликлиник 15-17, в радиусе 500 метров
супермаркеты и аптеки, каток и спорткомплекс, банки и ресторанчики, огромный ТЦ у метро,
Ашан, Мега и прочие нужности всё, что нужно взыскательному городскому жителю. Тихо,
зелено, микрорайон окружён благоустроенными парками.

О документах и сделке:

Свободная продажа, полная цена в договоре, обременений нет, все выписаны, квартира
освобождена и готова к проживанию, один взрослый собственник, квартира всегда была во
владении одной семьи.
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Контакт: агент

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://moscow.nndv.ru/kvartiry/prodam/trekhkomnatnuiu/2548067.html

email (скрыт), отправить письмо через сайт:

https://moscow.nndv.ru/kvartiry/prodam/trekhkomnatnuiu/2548067?pismo=1

Размещено: с 15.04.24 21:10:15 до 15.04.25 21:10:15

Фото:



QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


